
专业 学制 人数 总数 书院 联系人 联系方式

1 通达书院 陈老师 0371-61700773
19 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
62 笃行书院 张老师 0371-61700609

23 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

45 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
41 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
1 明法书院 李老师 0371-61707993
65 笃行书院 张老师 0371-61700609
7 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
4 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
77 致远书院 韩老师 18236913603
5 明法书院 李老师 0371-61707993
152 笃行书院 张老师 0371-61700609
34 博洽书院 段老师 0371-61707957
3 致远书院 韩老师 18236913603
5 明法书院 李老师 0371-61707993
70 笃行书院 张老师 0371-61700609
8 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 通达书院 陈老师 0371-61700773
6 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
74 致远书院 韩老师 18236913603
161 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 博洽书院 段老师 0371-61707957
23 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
29 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 博洽书院 段老师 0371-61707957
15 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
27 笃行书院 张老师 0371-61700609
11 博洽书院 段老师 0371-61707957
35 笃行书院 张老师 0371-61700609
12 博洽书院 段老师 0371-61707957
35 笃行书院 张老师 0371-61700609
13 博洽书院 段老师 0371-61707957
34 笃行书院 张老师 0371-61700609
14 博洽书院 段老师 0371-61707957
34 笃行书院 张老师 0371-61700609
18 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

31 笃行书院 张老师 0371-61700609

1 经世书院 候老师 0371-61700690

11 博洽书院 段老师 0371-61707957
19 笃行书院 张老师 0371-61700609
15 博洽书院 段老师 0371-61707957
14 笃行书院 李老师 0371-61707993

信息与计算科学

音乐学

4

43社会工作 4

30数学与应用数学

484

国际经济与贸易

环境设计 4 46

绘画

51金融数学

1084贸易经济（跨境数字与贸易方向）

4

4

4

知识产权

社会学

68

33

4

82

法学（民商法学院） 112

法学（刑事司法学院） 251

4

246法学（法学院）

4

国际商务 4

4

4

4 27

47

本科毕业生资源表

视觉传达设计

47

29

4



42 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

4 致远书院 韩老师 18236913603

159 笃行书院 张老师 0371-61700609

12 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

21 笃行书院 张老师 0371-61700609
15 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
16 笃行书院 张老师 0371-61700609
3 博洽书院 段老师 0371-61707957
9 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 博洽书院 段老师 0371-61707957
25 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 博洽书院 段老师 0371-61707957
22 笃行书院 张老师 0371-61700609
3 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
2 明法书院 李老师 0371-61707993
24 笃行书院 张老师 0371-61700609
2 博洽书院 段老师 0371-61707957
8 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
5 明法书院 李老师 0371-61707993
20 笃行书院 张老师 0371-61700609
8 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
27 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
23 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
6 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
19 笃行书院 张老师 0371-61700609
5 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
28 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
50 致远书院 韩老师 18236913603
112 笃行书院 张老师 0371-61700609

2 23 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
4 16
2 21
4 26 笃行书院 张老师 0371-61700609
2 74 明法书院 李老师 0371-61707993

13 致远书院 韩老师 18236913603
29 通达书院 陈老师 0371-61700773
2 博洽书院 段老师 0371-61707957
18 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
7 致远书院 韩老师 18236913603
44 笃行书院 张老师 0371-61700609
7 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
11 致远书院 韩老师 18236913603
17 笃行书院 孙老师 0371-61700520
6 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
5 致远书院 韩老师 18236913603
18 笃行书院 张老师 0371-61700609

4 1 博洽书院 段老师 0371-61707957

韩老师 18236913603

4网络与新媒体

英语 4 26

税收学

2054税收学（数字税收方向）

4 26

4

经济学

经济学（经济计量方向） 4 35

能源经济 4

金融学

新闻学

广告学

商务英语

264秘书学

人力资源管理(数字人力方向) 4

财政学

俄语

广播电视学

汉语言文学

35

86

35

33

163

劳动与社会保障

29

33

29

4

4

4

4

致远书院
行政管理

4

160

71

42

12

27

4

4

4 31



4 1 通达书院 陈老师 0371-61700773
2 14 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
4 10
2 36
4 24 笃行书院 张老师 0371-61700609

1 博洽书院 段老师 0371-61707957
3 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
42 致远书院 韩老师 18236913603
71 笃行书院 张老师 0371-61700609
3 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
51 致远书院 韩老师 18236913603
60 笃行书院 张老师 0371-61700609
22 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
69 致远书院 韩老师 18236913603
99 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
13 致远书院 韩老师 18236913603
15 笃行书院 张老师 0371-61700609
13 致远书院 韩老师 18236913603
13 笃行书院 张老师 0371-61700609
10 致远书院 韩老师 18236913603
15 笃行书院 张老师 0371-61700609
10 致远书院 韩老师 18236913603
15 笃行书院 张老师 0371-61700609
19 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 致远书院 韩老师 18236913603
66 笃行书院 张老师 0371-61700609
37 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 通达书院 陈老师 0371-61700773
4 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
8 致远书院 韩老师 18236913603
129 笃行书院 张老师 0371-61700609
23 博洽书院 段老师 0371-61707957
1 致远书院 韩老师 18236913603
37 笃行书院 张老师 0371-61700609
36 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
9 致远书院 韩老师 18236913603
111 笃行书院 张老师 0371-61700609
16 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 致远书院 韩老师 18236913603
40 笃行书院 张老师 0371-61700609
12 博洽书院 段老师 0371-61707957
23 笃行书院 张老师 0371-61700609
10 博恰书院 段老师 0371-61707957
4 致远书院 韩老师 18236913603
39 笃行书院 张老师 0371-61700609

4 12
2 57

段老师 0371-60717957

韩老师 18236913603

审计学

博洽书院

旅游管理 385

金融学（合作办学） 4

金融学（CFA方向）

金融工程

致远书院

投资学（期货方向）

金融学

1154金融学（FRM方向）

保险学

会计学（ACCA方向）

会计学

会计学（cima方向）

会计学（注册会计师方向）

25

29

86

25

117

53财务管理

会计学（cpa Canada方向）

投资学

158

26

58

35

61

179

87

191

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



4 13
2 291
2 12 明法书院 李老师 0371-61707993

32 博洽书院 段老师 0371-61707957
45 笃行书院 张老师 0371-61700609
15 博洽书院 段老师 0371-61707957
32 笃行书院 张老师 0371-61700609

4 16
2 101
4 52
2 168
2 143 明法书院 李老师 0371-61707993

18 致远书院 韩老师 18236913603
24 笃行书院 张老师 0371-61700609
22 致远书院 韩老师 18236913603
47 笃行书院 张老师 0371-61700609
12 博洽书院 段老师 0371-61707957
10 通达书院 陈老师 0371-61700773
5 致远书院 韩老师 18236913603
21 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 博恰书院 段老师 0371-61707957
12 致远书院 韩老师 18236913603
34 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
62 致远书院 韩老师 18236913603
127 笃行书院 张老师 0371-61700609
8 致远书院 韩老师 18236913603
25 笃行书院 张老师 0371-61700609
1 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
10 致远书院 韩老师 18236913603
26 笃行书院 张老师 0371-61700609
6 致远书院 韩老师 18236913603
19 笃行书院 张老师 0371-61700609

2 博洽书院 段老师 0371-61707957

1 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

59 致远书院 韩老师 18236913603

56 笃行书院 张老师 0371-61700609

7 致远书院 韩老师 18236913603
17 笃行书院 张老师 0371-61700609
7 致远书院 韩老师 18236913603
18 笃行书院 张老师 0371-61700609
12 博洽书院 段老师 0371-61707957
24 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
10 博洽书院 段老师 0371-61707957
16 弘毅书院 孙老师 0371-61700520

张老师 0371-61700609

韩老师 18236913603

张老师 0371-61700609

信用管理

市场营销（大数据营销方向） 4 69

1184
数据科学与大数据技术
（智能经济分析方向）

4

4

4人工智能 36

笃行书院
旅游管理 385

774旅游管理（数字文旅方向）

电子商务

会展经济与管理

电子商务（数字贸易方向）

统计学

信息管理与信息系统

经济统计学

22

应用统计学（风险管理与精算方向）

管理科学（项目管理方向）

物流管理

体育经济与管理

47

37

33

193

26

25

24

25

47

致远书院

笃行书院

4

480

4

4

4

4

4

工商管理

4

4

4

电子商务及法律

4

26

42



22 博洽书院 段老师 0371-61707957
17 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
4 笃行书院 张老师 0371-61700609
123 通达书院 陈老师 0371-61700773
228 明理书院 陈老师 0371-61700577
106 明德书院 王老师 13223038076
48 博洽书院 段老师 0371-61707957
145 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
13 致远书院 韩老师 18236913603
2 笃行书院 张老师 0371-61700609
52 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 通达书院 陈老师 0371-61700773
145 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
2 致远书院 韩老师 18236913603
6 博洽书院 段老师 0371-61707957
24 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
3 致远书院 韩老师 18236913603
23 笃行书院 张老师 0371-61700609
18 致远书院 韩老师 18236913603
15 笃行书院 张老师 0371-61700609
16 致远书院 韩老师 18236913603
28 笃行书院 张老师 0371-61700609
155 致远书院 韩老师 18236913603
111 笃行书院 张老师 0371-61700609
10 致远书院 韩老师 18236913603
17 笃行书院 张老师 0371-61700609
8 弘毅书院 孙老师 0371-61700520
20 通达书院 陈老师 0371-61700773
8 博洽书院 段老师 0371-61707957
14 笃行书院 张老师 0371-61700609
62 博洽书院 段老师 0371-61707957
2 通达书院 陈老师 0371-61700773
91 笃行书院 张老师 0371-61700609
4 博洽书院 段老师 0371-61707957
20 笃行书院 张老师 0371-61700609

合计 6807

专业 学制 人数 总数 书院 联系人 联系方式

1 经世书院 侯老师 0371-61700690
1 明理书院 陈老师 0371-61700577
3 经世书院 侯老师 0371-61700690
1 明理书院 陈老师 0371-61700577
24 经世书院 侯老师 0371-61700690
7 明理书院 陈老师 0371-61700577

伦理学 3 3 3 明理书院
马克思主义哲学 3 3 3 明理书院

马克思主义基本原理 3 11 11 明理书院
陈老师 0371-61700577

3

3 31

3 4

4

2014

国际贸易学

产业经济学

软件工程（金融信息化方向）

人文地理与城乡规划

人文地理与城乡规划（合作办学）

工程管理

物联网工程

城乡规划

房地产开发与管理

22

26

国际商务

农林经济管理

工程管理（IPMP国际认证方向）

硕士毕业生资源表

地理信息科学

27

28

155

33

43

208

44工程造价

软件工程（DNIIT国际认证方向）

计算机科学与技术

4

2

4

4

5

24

304

4

4

软件工程 2 457

4

4

4

266

4



思想政治教育 3 11 11 明理书院
社会工作与社会政策 3 8 8 明理书院

社会工作 3 25 25 明理书院
英语笔译 3 6 6 明理书院

23 经世书院 侯老师 0371-61700690
5 明理书院 陈老师 0371-61700577
77 经世书院 侯老师 0371-61700690
52 明理书院 侯老师 0371-61700690
24 经世书院 侯老师 0371-61700690
5 明理书院 陈老师 0371-61700577
2 经世书院 侯老师 0371-61700690
1 明理书院 陈老师 0371-61700577
28 经世书院 侯老师 0371-61700690
12 明理书院 陈老师 0371-61700577

房地产开发与建设管理 3 1 1 明理书院
2.5 19 明理书院
3 5 明理书院

农村发展 3 49 49 明理书院
人口、资源与环境经济学 3 3 3 明理书院

农业管理 3 58 58 明理书院
2.5 46 经世书院 侯老师 0371-61700690
3 9 明理书院 陈老师 0371-61700577

劳动经济学 3 1 1 明理书院
政治经济学 3 1 1 明理书院
国民经济学 3 1 1 明理书院
西方经济学 3 5 5 明理书院
区域经济学 3 7 7 明理书院
数量经济学 3 1 1 明理书院

金融 3 58 58 明理书院
资产评估 3 9 9 明理书院
金融学 3 16 16 明理书院

管理科学与工程 3 4 4 明理书院
计算机科学与技术 3 12 12 明理书院

系统科学 3 5 5 明理书院
人文地理学 3 5 5 明理书院

地图学与地理信息系统 3 7 7 明理书院
经济地理学 3 5 5 明理书院
城乡规划学 3 6 6 明理书院
民商法学 3 12 12 明理书院

6 经世书院 侯老师 0371-61700690
7 明理书院 陈老师 0371-61700577
5 经世书院 侯老师 0371-61700690
3 明理书院 陈老师 0371-61700577

诉讼法学 3 15 15 明理书院
刑法学 3 10 10 明理书院

法学理论 3 9 9 明理书院
法律史 3 3 3 明理书院

宪法学与行政法学 3 14 14 明理书院
国际法 3 4 4 明理书院

法律（非法学） 3 34 34 明理书院
法律（法学） 3 36 36 明理书院

陈老师 0371-61700577

陈老师 0371-61700577

陈老师 0371-61700577

陈老师 0371-61700577

13

3

3

3

3

3

3

129

28

8

55

24

29

40

公共管理

3

审计

环境与资源保护法

经济法学

工程管理

财政学

会计

税务

会计学 3



20 经世书院 侯老师 0371-61700690
17 明理书院 陈老师 0371-61700577

电子商务 3 2 2 明理书院
企业管理 3 10 10 明理书院

市场营销学 3 1 1 明理书院
2 129 明德书院
2.5 77 明德书院

统计学 3 4 4 明理书院
应用统计 3 46 46 明理书院

新闻与传播 3 30 30 明理书院
旅游管理 3 8 8 明理书院

体育 3 7 7 明理书院

美术 3 6 6 明理书院

合计 1181

专业 学制 人数 总数 书院 联系人 联系方式

工商企业管理 3 114 114 明德书院

大数据与会计 3 619 619 明德书院

国际金融 3 103 103 明德书院

计算机网络技术 3 537 537 明德书院

合计 1373

由于学籍变动等原因，与实际毕业生人数有少量偏差，仅供参考。

陈老师 0371-61700577

王老师 13223038076

陈老师 0371-61700577

王老师 13223038076

专科毕业生资源表

37

206

3

工商管理

物流工程与管理


